

REVISIONSBERÄTTELSE

Till bolagsstämman i Apollo Tyres (Nordic) AB

Org.nr. 556516-7334

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Apollo Tyres (Nordic) AB för räkenskapsåret 2021-04-01 -- 2022-03-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Apollo Tyres (Nordic) ABs finansiella ställning per den 31 mars 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Apollo Tyres (Nordic) AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Apollo Tyres (Nordic) AB för räkenskapsåret 2021-04-01 -- 2022-03-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Apollo Tyres (Nordic) AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Göteborg den 14/5 2022



Jonas Jonasson
Auktoriserad revisor

Styrelsen och verkställande direktören för

Apollo Tyres (Nordic) AB

Org nr 556516-7334

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 april 2021 - 31 mars 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	5
Kassaflödesanalys	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	15



Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Den huvudsakliga verksamheten är försäljning av Apollo och Vredesteins däcksortiment i Sverige, Norge, Finland och Danmark. Sortimentet består av två varumärken. Under Vredestein saluförs personbilsdäck, lantbruks- och implementdäck. Under Apollo saluförs personbilsdäck, buss- och lastbilsdäck.

Styrelsen har sitt säte och sin administration i Göteborg med ett antal säljare på fältet. Varulager finns i Göteborg och i Vejle i Danmark.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Apollo Tyres B.V., Nederländerna, som i sin tur ägs av Apollo Tyres Ltd, baserat i Indien. Apollo Tyres är en stor aktör på den asiatiska marknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har haft en påverkan på företagets verksamhet under året främst genom att tillgången på däck har varit begränsad. Bolaget har valt att hålla igång med full styrka för att så bra som möjligt kunna serva kunderna. För att säkerställa anställdas och kunders hälsa och säkerhet så har mycket av arbetet skett på distans.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2020/2021 ⁽²⁾	2020/2021 ⁽²⁾	2019/2020 ⁽²⁾	2018/2019 ⁽²⁾	2017/2018 ⁽²⁾
Nettoomsättning	152 790	124 560	137 303	124 452	145 390
Resultat e. finansiella poster	2 448 544	-3 650	2 147	1 827	2 978
Balansomslutning	87 313	61 020	65 993	68 292	82 712
Soliditet ⁽¹⁾	14,4%	15,8%	15,8%	15,8%	11,4%

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

⁽²⁾ Från och med 1 april 2014 tillämpar företaget BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Jämförelseåret 2013 har omräknats i enlighet med K3. Omräkning av tidigare år har ej skett. Tidigare tillämpade företaget Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 ("K2")

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Inför 2022/23 upplever ledningen att det finns en osäkerhet när det gäller tillgång på material och transporter med kostnadsökningar som följd. Den ökade efterfrågan på lantbruksdäck som skett under året tror man kommer att fortsätta under nästkommande år. Det finns dock en osäkerhet avseende vissa marknader.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns många osäkerhetsfaktorer men ledningen tror att läget kommer att stabiliseras och att marknaden återgår till att vara mer normalt under senare delen av året. Kostnadsökningar måste vi dock räkna med.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel om 10 107 305 kronor, varav årets vinst, 2 448 544 kronor, balanseras i ny räkning.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tillhörande bokslutskommentarer

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-04-01	2020-04-01
		- 2022-03-31	- 2021-03-31
Nettoomsättning	1	152 789 688	124 559 973
Övriga rörelseintäkter	2	5 423	5 128
		<u>152 795 111</u>	<u>124 565 101</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-110 868 167	-90 146 910
Övriga externa kostnader	3,4	-29 381 699	-28 372 125
Personalkostnader	5	-9 928 719	-9 555 528
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
Rörelseresultat		<u>2 616 526</u>	<u>-3 509 462</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-167 982	-140 955
		<u>-167 982</u>	<u>-140 955</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>2 448 544</u>	<u>-3 650 417</u>
Resultat före skatt		<u>2 448 544</u>	<u>-3 650 417</u>
Skatt på årets resultat	8	-	13 763
Årets resultat		<u>2 448 544</u>	<u>-3 636 654</u>

MM

Årets

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	9	—	—
		—	—
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	10	—	—
		—	—
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	11	—	—
		—	—
Summa anläggningstillgångar		—	—
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		17 024 403	15 323 230
Förskott till leverantörer		271 467	305 916
		17 295 870	15 629 146
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 170 801	36 956 804
Aktuella skattefordringar		—	—
Övriga fordringar		361 424	361 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	304 970	309 175
		57 837 195	37 627 403
Kassa och bank		12 179 573	7 764 120
Summa omsättningstillgångar		87 312 638	61 020 669
SUMMA TILLGÅNGAR		87 312 638	61 020 669

AM

AM

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (9 500 aktier, kvotvärde 100)		950 000	950 000
Reservfond		190 000	190 000
		<u>1 140 000</u>	<u>1 140 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		7 658 761	11 295 415
Årets resultat		2 448 544	-3 636 654
	18	<u>10 107 305</u>	<u>7 658 761</u>
		11 247 305	8 798 761
Leverantörsskulder		1 249 047	1 997 226
Skulder till koncernföretag		61 444 626	38 999 382
Övriga skulder		10 809 840	9 484 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	2 561 820	1 740 974
		<u>76 065 333</u>	<u>52 221 908</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 312 638	61 020 669

Rapport över förändringar i Eget Kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2020-04-01	950 000	190 000	9 677 037	1 618 378	12 435 415
Disposition av föregående års resultat			1 618 378	-1 618 378	-
Årets resultat				-3 636 654	-3 636 654
Utgående balans 2021-03-31	950 000	190 000	11 295 415	-3 636 654	8 798 761

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2021-04-01	950 000	190 000	11 295 415	-3 636 654	8 798 761
Disposition av föregående års resultat			-3 636 654	3 636 654	-
Årets resultat				2 448 544	2 448 544
Utgående balans 2022-03-31	950 000	190 000	7 658 761	2 448 544	11 247 305

Aktiekapital 9 500 aktier à kvotvärde 100kr

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	2 448 544	-3 650 417
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14 -6 092	32 688
Betald skatt	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 442 452	-3 617 729
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Minskning(+)/Ökning(-) av varulager	1 666 724	-4 293 886
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-20 209 792	2 200 397
Minskning(-)/Ökning(+) av rörelseskulder	23 843 425	-575 284
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 742 809	-6 286 502
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-
Årets kassaflöde	7 742 809	-6 286 502
Likvida medel vid årets början	7 764 120	6 602 446
Kursdifferens i likvida medel	4 415 453	1 161 674
Likvida medel vid årets slut	15 12 179 573	7 764 120




Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmän information

Apollo Tyres (Nordic) AB med organisationsnummer 556516-7334 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Mölndal. Adressen till huvudkontoret är Flöjelbergsgatan 18. Företagets verksamhet omfattar främst marknadsföring och försäljning av däck.

Moderföretag i den största koncernen som Vredestein Nordic AB är dotterföretag till är Apollo Tyres Ltd, org.nr. L25111KL1972PLC002449, med säte i Indien. Moderföretag i den minsta koncernen som Vredestein AB är dotterföretag till är Apollo Vredestein B.V, org.nr. 34223268, med säte i Nederländerna. Det utländska moderföretagets koncernredovisning kan erhållas från moderbolagets huvudkontor på adressen Postbus 27, 7500 AA Enschede, Nederländerna.

Av totala inköp av handelsvaror och försäljning mätt i kronor avser 100 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Immateriella tillgångar*Goodwill*

Goodwill redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod som bestämts till 5 år.

Borttagande från balansräkningen

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperiod

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill

5 år

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier

5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först-in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

1. Osäkra kundfordringar
2. Inkurans varulager
3. Uppskjuten skatt

Viktiga bedömningar vid tillämpning av Vredstein Nordic ABs redovisningsprinciper

Inga viktiga bedömningar avseende tillämpning av redovisningsprinciper anses föreligga.

Not 1 Nettoomsättning per geografisk marknad

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	21 837 572	23 450 272
Danmark	72 388 844	58 189 632
Finland	18 939 890	10 431 934
Norge	39 623 382	32 488 135
Övriga	—	—
	<u>152 789 688</u>	<u>124 559 973</u>

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Återvunna kundfordringar	5 128	5 128
	<u>5 128</u>	<u>5 128</u>

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga uppgifter.

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
<i>Trevi Revision</i>		
Revisionsuppdrag	70 000	65 000
	<u>70 000</u>	<u>65 000</u>

Not 4 Leasing

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets betalda leasingavgifter	721 988	781 062
<i>Framtida leasingkostnader</i>		
Inom ett år	106 000	8 000
Senare än ett år men inom fem år	2 026 000	1 902 000
Senare än fem år	—	—
	<u>2 132 000</u>	<u>1 910 000</u>

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Medelantalet anställda		
Sverige	7	8
Varav män	57%	75%
Norge	1	1
Varav män	100%	100%
Danmark	1	1
Varav män	100%	100%
Finland	1	1
Varav män	100%	0%
Summa	10	11
Varav män	72%	80%

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen

Kvinnor:		
styrelseledamöter	-	-
andra personer i företagets ledning inkl VD	-	-
Män:		
styrelseledamöter	2	2
andra personer i företagets ledning inkl VD	1	1
Totalt	3	3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	6 932 467	6 950 619
Summa	6 932 467	6 950 619
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	2 352 234 (746 461)	2 242 542 (719 394)

Av bolagets pensionskostnader avser 0 tkr (0) gruppen styrelse och VD.
Det finns inga utestående pensionsförpliktelser till dessa.

Not 6 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Goodwill	-	-
Inventarier	-	-

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Räntekostnader, koncernbolag	-167 982	-140 955
	-167 982	-140 955

Not 8 Skatt på årets resultat

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Aktuell skatt	-	-
Skatt hänfödda till tidigare år	-	-13 763
Uppskjuten skatt	-	-
Skatt på årets resultat	-	-13 763
Avstämning årets skatt		
Redovisat resultat före skatt	2 448 544	-3 650 417
Skatt beräknad med skattesats 20,6 %	504 400	781 189
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader avseende representation	-22 187	-20 812
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader avseende föreningsavgifter	-1 363	-1 364
Utnyttjade underskottsavdrag	-504 400	-
Aktivering av ej tidigare redovisade förlustavdrag	-	-
Ej aktiverat förlustavdrag	23 551	-759 012
Summa	0	0
Justeringar som redovisats innevarande år avseende tidigare års aktuella skatt	-	-13 753
Årets redovisade skattekostnad	0	-13 753

Not 9 Goodwill

	2022-03-31	2021-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	2 531 654	2 531 654
Nyanskaffningar	-	-
	<u>2 531 654</u>	<u>2 531 654</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-2 531 654	-2 531 654
Årets avskrivning enligt plan	-	-
	<u>-2 531 654</u>	<u>-2 531 654</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Goodwill avser förvärv av den norska verksamheten.

Not 10 Inventarier

	2022-03-31	2021-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början och slut	436 208	436 208
Nyanskaffningar	-	-
Avyttringar och utrangeringar	-	-
	<u>436 208</u>	<u>436 208</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-436 208	-436 208
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning enligt plan	-	-
	<u>-436 208</u>	<u>-436 208</u>
Bokfört värde	-	-

Not 11 Uppskjuten skattefordran

	2022-03-31	2021-03-31
Utnyttjade underskottsavdrag	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-03-31	2021-03-31
Förutbetald hyreskostnad	103 175	100 390
Förutbetald leasingkostnad	23 119	53 646
Övrigt	178 676	155 139
	<u>304 970</u>	<u>149 540</u>

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-03-31	2021-03-31
Personalkostnader	1 021 657	1 112 392
Frakt	–	–
Miljöavgifter	1 540 163	628 582
	<u>2 561 820</u>	<u>1 740 974</u>

Not 14 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-03-31	2021-03-31
Avskrivningar	–	–
Rearesultat inventarier	–	–
Nedskrivning av kundfordringar	–	39 311
Orealiserade kursdifferenser	-6 092	-6 623
	<u>-6 092</u>	<u>32 688</u>

Not 15 Likvida medel i kassaflödet

	2022-03-31	2021-03-31
Disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut	12 179 573	7 764 120
	<u>12 179 573</u>	<u>7 764 120</u>

Not 16 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-03-31	2021-03-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	–	–
Fastighetsinteckning	–	–
Eventalförpliktelser		
Borgensåtagande	–	–
Garantiåtagande PRI	–	–

Not 17 Upplysningar om närstående

Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder.

Not 18 Disposition av företagets vinst

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel. 10 107 305

Styrelsen förslår att i ny räkning balanseras 10 107 305 kr

Not 19 Väsentliga händelser efter årets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen utgång

Göteborg 2022-05-02



Anders Holm
Styrelseledamot



Benoit Rivallant
Verkställande direktör
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-05-16
Trevi Revision KB



Jonas Jonasson
Auktoriserad revisor